
  
 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ 
 

НАКАЗ 

    

                            м. Черкаси                                        
 

Про підсумки ІІІ етапу Всеукраїнських 
учнівських олімпіад з навчальних 
предметів у 2023/2024 навчальному році 

 
Відповідно до пунктів 2.1. і 2.4.2. Положення про Всеукраїнські учнівські 

олімпіади, турніри, конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти 
науково-дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси 
фахової майстерності, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, 
молоді та спорту України від 22.09.2011 № 1099, зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України від 17.11.2011 № 1318/20056, зі змінами, затвердженими 
наказом Міністерства освіти і науки України від 25.10.2021 № 1127, 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України від 06.12.2021 за № 1570/37192, 
на виконання наказів Міністерства освіти і науки України від 31.10.2023 року 
№ 1330 „Про проведення Всеукраїнських учнівських олімпіад і турнірів  
з навчальних предметів у 2023/2024 навчальному роціˮ, Управління освіти  
і науки Черкаської обласної державної адміністрації від 30.11.2023 року № 145 
„Про проведення ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних 
предметів у 2023/2024 навчальному роціˮ, керуючись підпунктом 22 пункту 8 
Положення про Управління освіти і науки Черкаської обласної державної 
адміністрації, затвердженого розпорядженням Черкаської обласної військової 
адміністрації від 15.09.2023 № 552, на підставі рішення журі III етапу 
Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів 

 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Визнати переможцями ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад 

(далі – олімпіади) з української мови і літератури, іноземних мов (англійська, 
іспанська, німецька, французька), історії, правознавства, математики, фізики, 
хімії, біології, економіки, географії, екології, астрономії, інформатики, 
інформаційних технологій, трудового навчання, технології та нагородити  
їх дипломами Управління освіти і науки Черкаської обласної державної 
адміністрації згідно з додатком. 

2. Ректору комунального навчального закладу „Черкаський обласний 
інститут післядипломної освіти педагогічних працівників Черкаської обласної 
ради“ (Чепурна Н. М.): 



 
2.1. Проаналізувати результати олімпіад з навчальних предметів  

і надіслати відповідні матеріали керівникам органів управління освітою 
районних державних адміністрацій і територіальних громад. 

2.2. Сформувати команди учнів, з числа переможців обласних олімпіад, до 
участі у IV етапі Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів. 

3. Керівникам органів управління освітою територіальних громад: 
3.1. До 25 березня 2024 року: 
3.1.1. довести до відома педагогічних працівників закладів загальної 

середньої освіти результативність виступу учнівських команд на олімпіадах  
з навчальних предметів. 

3.1.2. Проаналізувати підсумки проведення І, ІІ, ІІІ етапів Всеукраїнських 
учнівських олімпіад з навчальних предметів та вжити заходи щодо покращення 
роботи з обдарованими учнями, підвищення рівня підготовки учнівської молоді 
до участі в інтелектуальних змаганнях. 

3.2. До 01 вересня 2024 року заслухати на засіданнях колегій питання про 
стан викладання предметів у класах з профільним та поглибленим вивченням 
навчальних предметів, визначити завдання щодо підвищення якості освіти  
в закладах загальної середньої освіти територіальних громад області. 

3.3. Забезпечити системний підхід до роботи з обдарованими учнями щодо 
підготовки до участі в інтелектуальних змаганнях. 

3.4. Розглянути можливість щодо відзначення педагогічних працівників, 
які підготували переможців олімпіад, Всеукраїнських турнірів з навчальних 
предметів. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
 
 
Начальник        Валерій ДАНИЛЕВСЬКИЙ



 

Додаток  
до наказу Управління освіти 

і науки облдержадміністрації  
від  

 
УКРАЇНСЬКА МОВА І ЛІТЕРАТУРА 

І місце 
1. Колосюк Валерія, учениця 8 класу Ярошівського ліцею Мокрокалигірської 

сільської ради Черкаської області. 
2. Баранікова Аріна, учениця 9 класу Черкаського гуманітарно-правового 

ліцею Черкаської міської ради Черкаської області. 
3. Матюшка Надія, учениця 10 класу Золотоніської гімназії ім. С. Д. Скляренка 

Золотоніської міської ради Черкаської області. 
4. Тупчій Софія, учениця 11 класу Уманського ліцею № 3 Уманської міської 

ради Черкаської області. 
ІІ місце 

1. Ткаченко Валерія, учениця 8 класу опорного закладу „Лисянський ліцей 
№1ˮ Лисянської селищної ради Черкаської області. 

2. Підопригора Єлизавета, учениця 8 класу ліцею „Ерудитˮ 
Монастирищенської міської ради Черкаської області. 

3. Голуб Олександр, учень 8 класу Черкаської гімназії № 9 ім. О.М. Луценка 
Черкаської міської ради Черкаської області. 

4. Орап Яна, учениця 9 класу Червонослобідського закладу загальної 
середньої освіти І-ІІІ ступенів № 2 Червонослобідської сільської ради 
Черкаської області. 

5. Перепелиця Поліна, учениця 9 класу Драбівського ліцею Драбівської 
селищної ради. 

6. Бабіцька Анастасія, учениця 10 класу Смілянського навчально-виховного 
комплексу „Загальноосвітня школа І ступеня – гімназія імені  
В. Т. Сенатораˮ (з дошкільним підрозділом) Смілянської міської ради 
Черкаської області. 

7. Петреченко Євгенія, учениця 10 класу Канівської гімназії імені Івана 
Франка Канівської міської ради Черкаської області. 

8. Рибалко Аліна, учениця 11 класу Домантівського навчально-виховного 
комплексу „загальноосвітня школа  І-ІІІ ступенів – дошкільний навчальний 
закладˮ Новодмитрівської сільської ради Золотоніського району Черкаської 
області. 

9. Ель Ансарі Маліка Абдельазізівна, учениця 11 класу Смілянської 
загальноосвітньої школи  І-ІІІ ступенів № 7 Смілянської міської ради 
Черкаської області. 

ІІІ місце 
1. Омельченко Марія, учениця 8 класу Уманської гімназії № 7 Уманської 

міської ради Черкаської області. 
2. Подакіна Вероніка, учениця 8 класу Першої міської гімназії Черкаської 

міської ради Черкаської області. 



2 

3. Мельник Владислав, учень 8 класу Уманської гімназії № 7 Уманської 
міської ради Черкаської області. 

4. Джулай Марія, учениця 8 класу опорного закладу освіти „Христинівський 
ліцейˮ Христинівської міської ради Черкаської області. 

5. Харенко Анна, учениця 8 класу опорного закладу освіти „Балаклеївський 
ліцей імені Євгенії Гугліˮ Балаклеївської сільської ради Черкаської області. 

6. Бєлікова Катерина, учениця 9 класу Корсунь-Шевченківської гімназії 
Корсунь-Шевченківської міської ради Черкаської області. 

7. Налісна Поліна, учениця 9 класу Черкаської спеціалізованої школи  
І-ІІІ ступенів № 17 Черкаської міської ради Черкаської області.  

8. Гурин Катерина, учениця 9 класу ліцею „Успіхˮ Монастирищенської 
міської ради Черкаської області. 

9. Гончар Зоряна, учениця 9 класу Черкаського гуманітарно-правового ліцею 
Черкаської міської ради Черкаської області. 

10. Харченко Алла, учениця 9 класу опорного закладу освіти „Чорнобаївський 
ліцей Чорнобаївської селищної ради Черкаської областіˮ. 

11. Артеменко Софія, учениця 9 класу навчально-виховного комплексу „Ліцей 
– загальноосвітня школа  І-ІІІ ступенів „Лідерˮ Смілянської міської ради 
Черкаської області. 

12. Любонько Ольга, учениця 10 класу Зорівської загальноосвітньої школи  
І-ІІІ ступенів Зорівської сільської ради Золотоніського району Черкаської 
області. 

13. Вовченко Артур, учень 10 класу Корсунь-Шевченківської гімназії Корсунь-
Шевченківської міської ради Черкаської області. 

14. Демченко Єсенія, учениця 10 класу Звенигородського опорного закладу 
загальної середньої освіти імені Тараса Шевченка Звенигородської міської 
ради Звенигородського району Черкаської області. 

15. Харченко Мирослава, учениця 11 класу Золотоніської загальноосвітньої 
школи  І-ІІІ ступенів № 6 Золотоніської міської ради Черкаської області. 

16. Манько Діана, учениця 11 класу навчально-виховного комплексу 
„Загальноосвітня школа  І-ІІІ ступенів № 3 – колегіумˮ Смілянської міської 
ради Черкаської області. 

17. Довбуш Андрій, учень 11 класу Молодецького закладу загальної середньої 
освіти  І-ІІІ ступенів Маньківської селищної ради Уманського району 
Черкаської області. 

18. Бобух Маргарита, учениця 11 класу Червонослобідського закладу загальної 
середньої освіти  І-ІІІ ступенів № 2 Червонослобідської сільської ради 
Черкаської області. 

19. Шмагайло Марія, учениця 11 класу Будищенського закладу загальної 
середньої освіти  І-ІІІ ступенів Будищенської сільської ради Черкаської 
області. 

АНГЛІЙСЬКА МОВА 
І місце 

1. Піхур Аліса, учениця 11 класу Черкаського гуманітарно-правового ліцею 
Черкаської міської ради Черкаської області. 



3 

2. Колісніченко Даніїл, учень 10 класу Черкаської спеціалізованої школи  
І-ІІІ ступенів № 17 Черкаської міської ради Черкаської області 

3. Запорожець Андрій, учень 9 класу Черкаської спеціалізованої школи  
І-ІІІ ступенів № 17 Черкаської міської ради Черкаської області. 

ІІ місце 
1. Шпак Ірина, учениця 11 класу Черкаського гуманітарно-правового ліцею 

Черкаської міської ради Черкаської області. 
2. Довбуш Андрій, учень 11 класу Молодецького закладу загальної середньої 

освіти  І-ІІІ ступенів Маньківської селищної ради Черкаської області. 
3. Кравченко Діана, учениця 11 класу Золотоніської спеціалізованої школи 

№ 2 інформаційних технологій Золотоніської міської ради Черкаської 
області. 

4. Балла Роман, учень 11 класу Монастирищенського ліцею № 2 
Монастирищенської міської ради Черкаської області. 

5. Дерій Яна, учениця 10 класу Першої міської гімназії Черкаської міської ради 
Черкаської області. 

6. Харенко Владислава, учениця 10 класу Уманського ліцею № 3 Уманської 
міської ради Черкаської області. 

7. Дроненко Денис, учень 10 класу Канівської спеціалізованої школи  
І-ІІІ ступенів № 6 з поглибленим вивченням іноземних мов Канівської 
міської ради Черкаської області. 

8. Швець Єгор, учень 9 класу Першої міської гімназії Черкаської міської ради 
Черкаської області. 

9. Суниця Нікіта, учень 9 класу Корсунь-Шевченківської гімназії Корсунь-
Шевченківської міської ради Черкаської області. 

10. Антонюк Володимир, учень 9 класу Кліщинської гімназії імені 
М.П.Старицького Іркліївської сільської ради Золотоніського району 
Черкаської області 

11. Копилова Єлизавета, учениця 9 класу Золотоніської загальноосвітньої 
школи  І-ІІІ ступенів № 5 Золотоніської міської ради Черкаської області. 

12. Бараннікова Аріна, учениця 9 класу Черкаського гуманітарно-правового 
ліцею Черкаської міської ради Черкаської області. 

ІІІ місце 
1. Баєв Марк, учень 11 класу Навчально-виховного комплексу 

„Загальноосвітня школа  І-ІІІ ступенів № 3 – колегіумˮ Смілянської міської 
ради Черкаської області. 

2. Софієнко Олександр, учень 11 класу опорного закладу „Лисянський ліцей 
№ 1ˮ Лисянської селищної ради Черкаської області. 

3. Бьют Даніела, учениця 11 класу Черкаського гуманітарно-правового ліцею 
Черкаської міської ради Черкаської області. 

4. Анохіна Анастасія, учениця 11 класу, Смілянської спеціалізованої школи  
І-ІІІ ступенів № 7 Смілянської міської ради Черкаської області. 

5. Білякова Юлія, учениця 11 класу, Смілянського навчально-виховного 
комплексу „Загальноосвітня школа І ступеня – гімназія імені  



4 

В. Т. Сенатораˮ (з дошкільним підрозділом) Смілянської міської ради 
Черкаської області. 

6. Лучицька Софія, учениця 10 класу Черкаського фізико-математичного 
ліцею (ФІМЛІ) Черкаської міської ради Черкаської області. 

7. Мєшков Роман, учень 10 класу Золотоніської гімназії імені С.Д. Скляренка 
Золотоніської міської ради Черкаської області. 

8. Вовк Катерина, учениця 10 класу Ліцею „Успіхˮ Монастирищенської 
міської ради Черкаської області. 

9. Ланова Олександра, учениця 10 класу Смілянської загальноосвітньої школи  
І-ІІІ ступенів № 1 Смілянської міської ради Черкаської області. 

10. Мороз Софія, учениця 10 класу Звенигородського ліцею № 3 
Звенигородської міської ради Звенигородського району Черкаської області. 

11. Дахненко Кіра, учениця 10 класу Шевченківської спеціалізованої 
загальноосвітньої школи–інтернату з поглибленим вивченням предметів 
гуманітарно-естетичного профілю Черкаської обласної ради. 

12. Кадацька Кіра, учениця 10 класу Червонослобідського закладу загальної 
середньої освіти  І-ІІІ ступенів № 1 Червонослобідської сільської ради 
Черкаської області. 

13. Вовк Олександр, учень 9 класу Смілянської загальноосвітньої школи  
І-ІІІ ступенів № 10 Смілянської міської ради Черкаської області. 

14. Братун Сергій, учень 9 класу Звенигородського ліцею № 1 Звенигородської 
міської ради Звенигородського району Черкаської області. 

15. Багацький Давид, учень 9 класу опорного закладу освіти – Городищенський 
заклад загальної середньої освіти  І-ІІІ ступенів № 3 Городищенської міської 
ради Черкаської області. 

16. Нагорна Анастасія, учениця Смілянської спеціалізованої школи  
І-ІІІ ступенів № 12 Смілянської міської ради Черкаської області. 

ІСПАНСЬКА МОВА 
І місце 

1. Олійник Ольга Вікторівна, учениця 11 класу Першої міської гімназії 
Черкаської міської ради Черкаської області. 

2. Лещенко Анастасія Юріївна, учениця 10 класу Черкаської спеціалізованої 
школи  І-ІІІ ступенів № 17 Черкаської міської ради Черкаської області.  

ІІ місце 
1. Гуріна Марія Павлівна, учениця 10 класу Першої міської гімназії Черкаської 

міської ради Черкаської області. 
ФРАНЦУЗЬКА МОВА 

І місце 
1. Конопатська Вероніка, учениця 9 класу Першої міської гімназії Черкаської 

міської ради Черкаської області. 
2. Вовчеко Артур, учень 10 класу Корсунь-Шевченківської гімназії Корсунь-

Шевченківської міської ради Черкаської області. 
3. Мірошник Юрій, учень 11 класу Золотоніської гімназії ім. С.Д. Скляренка 

Золотоніської міської ради Черкаської області. 
 



5 

ІІ місце 
1. Паламарчук Владислав, учень 10 класу Першої міської гімназії Черкаської 

міської ради Черкаської області. 
2. Стеценко Арсеній, учень 11 класу Першої міської гімназії Черкаської 

міської ради Черкаської області. 
ІІІ місце 

1. Романенко Поліна, учениця 9 класу Першої міської гімназії Черкаської 
міської ради Черкаської області. 

2. Радченко Аліса, учениця 11 класу Канівської спеціалізованої школи  
І-ІІІ ступенів № 6 з поглибленим вивченням іноземних мов Канівської 
міської ради Черкаської області.  

НІМЕЦЬКА МОВА 
І місце 

1. Бордагов Ілля, учень 9 класу Першої міської гімназії Черкаської міської 
ради Черкаської області. 

2. Cедлецька Еліза, учениця 10 класу Першої міської гімназії Черкаської 
міської ради Черкаської області. 

3. Білякова Юлія, учениця 11 класу Смілянського навчально-виховного 
комплексу „Загальноосвітня школа І ступеня – гімназія імені  
В. Т. Сенатораˮ (з дошкільним підрозділом) Смілянської міської ради 
Черкаської області. 

ІІ місце 
1. Налісна Поліна, учениця 9 класу Черкаської спеціалізованої школи  

І-ІІІ ступенів № 17 Черкаської міської ради Черкаської області. 
2. Худченко Анастасія, учениця 10 класу комунального закладу „Канівська 

санаторна школа Черкаської обласної радиˮ. 
3. Красоткін Іван, учень 11 класу Черкаської гімназії № 31 Черкаської міської 

ради Черкаської області. 
ІІІ місце 

1. Гуржій Аріна, учениця 9 класу Смілянського навчально-виховного 
комплексу „Загальноосвітня школа І ступеня – гімназія імені  
В. Т. Сенатораˮ (з дошкільним підрозділом) Смілянської міської ради 
Черкаської області. 

2. Сабадаш Катерина, учениця 10 класу Першої міської гімназії Черкаської 
міської ради Черкаської області. 

3. Воропай Вікторія, учениця 10 класу Канівської спеціалізованої школи  
І-ІІІ ступенів № 6 з поглибленим вивченням іноземних мов Канівської 
міської ради Черкаської області. 

4. Кадацька Кіра, учениця 10 класу Червонослобідського закладу загальної 
середньої освіти  І-ІІІ ступенів № 1 Червонослобідської сільської ради 
Черкаської області. 

5. Ляпкало Софія, учениця 11 класу Першої міської гімназії Черкаської міської 
ради Черкаської області. 

6. Софієнко Олександр, учень 11 класу опорного закладу „Лисянський ліцей 
№ 1ˮ Лисянської селищної ради Черкаської області.  



6 

7. Чурова Єлизавета, учениця 11 класу Золотоніської гімназії  
ім. С. Д. Скляренка Золотоніської міської ради Черкаської області.  

ІСТОРІЯ 
І місце 

1. Голуб Олександр, учень 8 класу Черкаської гімназії № 9 ім. О.М. Луценка 
Черкаської міської ради Черкаської області. 

2. Погасій Ярослав, учень 9 класу Першої міської гімназії Черкаської міської 
ради Черкаської області.  

3. Братишкін Артемій, учень 10 класу Черкаського гуманітарно-правового 
ліцею Черкаської міської ради Черкаської області. 

4. Тупчій Софія, учениця 11 класу Уманського ліцею № 3 Уманської міської 
ради Черкаської області. 

ІІ місце 
1. Коваль Катерина, учениця 8 класу комунального закладу „Іркліївський 

ліцей” Іркліївської сільської ради Черкаської області.  
2. Синьогуб Поліна, учениця 8 класу Єрківського ліцею ім. Героя України  

В.М. Чорновола Єрківської селищної ради Черкаської області. 
3. Сочінський Артем, учень 8 класу Уманського ліцею № 3 Уманської міської 

ради Черкаської області. 
4. Березань Альона, учениця 9 класу комунального закладу „Іркліївський 

ліцей” Іркліївської сільської ради Черкаської області. 
5. Білан Владислав, учень 9 класу Синицького ліцею Паланської сільської ради 

Уманського району Черкаської області. 
6. Васильєв Матвій, учень 10 класу Смілянської спеціалізованої школи  

І-ІІІ ступенів № 12 Смілянської міської ради Черкаської області. 
7. Гордєєва Каріна, учениця 10 класу комунального закладу „Іркліївський 

ліцей” Іркліївської сільської ради  Черкаської області. 
8. Чепіль Наталія, учениця 10 класу Дубівського ліцею Бабанської селищної 

ради Уманського району Черкаської області. 
9. Завізіон Ілона, учениця 11 класу Червонослобідського закладу загальної 

середньої освіти  І-ІІІ ступенів № 2 Червонослобідської сільської ради 
Черкаської області. 

10. Оляновська Дарина, учениця 11 класу комунального закладу „Іркліївський 
ліцей” Іркліївської сільської ради Черкаської області. 

11. Ясінчук Роман, учень 11 класу Єрківського ліцею імені Героя України 
В.М.Чорновола Єрківської селищної ради Черкаської області. 

ІІІ місце 
1. Корнієнко Давид, учень 8 класу Черкаської спеціалізованої школи  

І-ІІІ ступенів № 33 ім. В. Симоненка Черкаської міської ради Черкаської 
області. 

2. Лопушанський Максим, учень 8 класу Смілянської загальноосвітньої школи  
І-ІІІ ступенів № 1 Смілянської міської ради Черкаської області . 

3. Тригуб Максим, учень 8 класу Костянтинівської спеціалізованої школи 
 І-ІІІ ступенів Балаклеївської сільської ради Черкаського району Черкаської 
області. 



7 

4. Кайсен Дарина, учениця 9 класу Городищенського економічного ліцею 
Городищенської міської ради Черкаської області. 

5. Капелюшний Владислав, учень 9 класу Уманського ліцею № 3 Уманської 
міської ради Черкаської області. 

6. Коломієць Дар'я, учениця 9 класу навчально-виховного комплексу 
„Загальноосвітня школа І-IІІ ступенів № 3 – колегіум” Смілянської міської 
ради Черкаської області. 

7. Кузява Анна, учениця 9 класу комунального закладу „Кам’янський ліцей 
№ 1 Кам’янської міської ради Черкаської області”. 

8. Харченко Алла, учениця 9 класу опорного закладу освіти “Чорнобаївський 
ліцей Чорнобаївської селищної ради Черкаської області”. 

9. Кальченко Яна, учениця 10 класу Черкаської гімназії № 31 Черкаської 
міської ради Черкаської області. 

10. Майданюк Ростислав, учень 10 класу Уманського ліцею № 3 Уманської 
міської ради Черкаської області. 

11. Проценко Лілія, учениця 10 класу Чигиринського ліцею №1 імені 
Б.Хмельницького Чигиринської міської ради Черкаської області. 

12. Стеценко Анна, учениця 10 класу Дмитрушківського ліцею 
Дмитрушківської сільської ради Уманського району Черкаської області. 

13. Чекалов Олександр, учень 10 класу Уманського ліцею № 3 Уманської 
міської ради Черкаської області. 

14. Василенко Максим, учень 11 класу Смілянської загальноосвітньої школи  
І-ІІІ ступенів № 1 Смілянської міської ради Черкаської області.  

15. Карнаухий Роман, учень 11 класу Уманського ліцею № 2 Уманської міської 
ради Черкаської області. 

16. Недзельський Максим, учень 11 класу Катеринопільського ліцею № 1 
Катеринопільської селищної ради. 

17. Поєнко Олег, учень 11 класу Вільшанського опорного закладу загальної 
середньої освіти  І-ІІІ ступенів Вільшанської селищної ради 
Звенигородського району Черкаської області. 

18. Пуляєв Артур, учень 11 класу Корсунь-Шевченківської гімназії Корсунь-
Шевченківської міської ради Черкаської області. 

19. Соловйов Гліб, учень 11 класу Черкаського гуманітарно-правового ліцею 
Черкаської міської ради Черкаської області 

20. Чепурна Богдана, учениця 11 класу Яснозірського ліцею Мошнівської 
сільської ради Черкаського району Черкаської області. 

ПРАВОЗНАВСТВО 
І місце 

1. Мамайсур Аріна, учениця 9 класу Першої міської гімназії Черкаської 
міської ради Черкаської області. 

2. Паламарчук Владислав, учень 10 класу Першої міської гімназії Черкаської 
міської ради Черкаської області. 

3. Тупчій Софія, учениця 11 класу Уманського ліцею № 3 Уманської міської 
ради Черкаської області. 

 



8 

ІІ місце 
1. Дмитренко Анна, учениця 9 класу Черкаської гімназії № 9 ім. О.М.Луценка 

Черкаської міської ради Черкаської області.  
2. Георгієва Тетяна, учениця 9 класу Першої міської гімназії Черкаської 

міської ради Черкаської області.  
3. Плахтій Марина, учениця 9 класу Уманського ліцею № 3 Уманської міської 

ради Черкаської області.  
4. Чабанюк Олександр, учень 9 класу Єрківського ліцею імені Героя України 

В.М. Чорновола Єрківської селищної ради Черкаської області. 
5. Васильєв Матвій, учень 10 класу Смілянської спеціалізованої школи  

І-ІІІ ступенів № 12 Смілянської міської ради Черкаської області. 
6. Дрозденко Анастасія, учениця 10 класу Уманського ліцею № 3 Уманської 

міської ради Черкаської області. 
7. Харенко Владислава, учениця 10 класу Уманського ліцею № 3 Уманської 

міської ради Черкаської області. 
8. Ковальчук Марія, учениця 11 класу Черкаського гуманітарно-правового 

ліцею Черкаської міської ради Черкаської області 
ІІІ місце 

1. Борова Анна, учениця 9 класу Лисянського ліцею № 2 Лисянської селищної 
ради Черкаської області. 

2. Бунчук Софія, учениця 9 класу Звенигородського ліцею № 3 
Звенигородської міської ради Звенигородського району Черкаської області. 

3. Комлєва Діана, учениця 9 класу, класу Уманського ліцею № 3 Уманської 
міської ради Черкаської області.  

4. Гречуха Анастасія, учениця 9 класу Золотоніської загальноосвітньої школи  
І-ІІІ ступенів № 3 Золотоніської міської ради Черкаської області. 

5. Темченко Марія, учениця 9 класу Смілянського навчально-виховного 
комплексу „Дошкільний навчальний заклад – загальноосвітня школа  
I-III  ступенів № 15“ Смілянської міської ради Черкаської області. 

6. Алієва Софія, учениця 10 класу опорного закладу освіти „Чорнобаївський 
ліцей Чорнобаївської селищної ради Черкаської областіˮ. 

7. Діхтяренко Яна, учениця 10 класу Драбівського ліцею Драбівської селищної 
ради. 

8. Коваленко Валерія, учениця 10 класу Уманського ліцею № 3 Уманської 
міської ради Черкаської області. 

9. Соляник Марія, учениця 10 класу Черкаської гімназії № 9 ім. О.М. Луценка 
Черкаської міської ради Черкаської області. 

10. Аношко Наталія, учениця 11 класу Кам’янського закладу загальної 
середньої освіти № 2 з поглибленим вивченням окремих предметів 
Кам’янської міської ради Черкаської області. 

11. Білякова Юлія, учениця 11 класу Смілянського навчально-виховного 
комплексу „Загальноосвітня школа І ступеня – гімназія ім. В. Т. Сенатора“ 
Смілянської міської ради Черкаської області. 

12. Нікітенко Анастасія, учениця 10 класу Черкаського фізико-математичного  
ліцею (ФІМЛІ) Черкаської міської ради Черкаської області. 



9 

МАТЕМАТИКА 
 І місце 

1. Фінько Нікіта, учень 10 класу Черкаського фізико-математичного ліцею 
(ФІМЛІ) Черкаської міської ради Черкаської області. 

2. Волошина Вероніка, учениця 9 класу Смілянського навчально-виховного 
комплексу „Загальноосвітня школа І ступеня – гімназія імені  
В. Т. Сенатора” Смілянської міської ради Черкаської області. 

3. Семенюк Євген, учень 8 класу Ладижинського ліцею Ладижинської 
сільської ради Уманського району Черкаської області. 

4. Пономарьов Сергій, учень 7 класу Черкаського фізико-математичного 
ліцею (ФІМЛІ) Черкаської міської ради Черкаської області. 

II місце 
1. Мороз Віталій, учень 11 класу Байбузівського ліцею Мошнівської сільської 

ради Черкаського району Черкаської області. 
2. Головко Валентин, учень 11 класу Черкаської гімназії № 31 Черкаської 

міської ради Черкаської області. 
3. Кривдюк Архип, учень 11 класу Уманського ліцею № 2 Уманської міської 

ради Черкаської області. 
4. Марчук Сергій, учень 10 класу Уманського ліцею № 3 Уманської міської 

ради Черкаської області. 
5. Грабовий Лев, учень 9 класу Черкаської загальноосвітньої школи  

I-III  ступенів № 26 ім. І.Ф. Момота Черкаської міської ради Черкаської 
області. 

6. Кусяк Максим, учень 9 класу Черкаського фізико-математичного ліцею 
(ФІМЛІ) Черкаської міської ради Черкаської області. 

7. Шпілька Олександр, учень 9 класу Єрківського ліцею імені Героя України 
В.М. Чорновола Єрківської селищної ради Черкаської області. 

8. Качур Єгор, учень 8 класу Черкаського фізико-математичного  ліцею 
(ФІМЛІ) Черкаської міської ради Черкаської області. 

9. Сахно Ксенія, учениця 7 класу Черкаської загальноосвітньої школи  
I-III  ступенів № 19 Черкаської міської ради Черкаської області. 

10. Абизова Анастасія, учениця 7 класу Уманської гімназії № 11 Уманської 
міської ради Черкаської області. 

III місце 
1. Паєвський Микола, учень 11 класу Уманського ліцею № 2 Уманської 

міської ради Черкаської області. 
2. Савраненко Володимир, учень 11 класу Черкаського фізико-

математичного ліцею (ФІМЛІ) Черкаської міської ради Черкаської області. 
3. Прудиус Олександр, учень 11 класу опорного закладу загальної середньої 

освіти I-III  ступенів „Ліцей „Ерудитˮ Монастирищенської міської ради 
Черкаської області 

4. Клеценко Оксана, учениця 11 класу Катеринопільського ліцею №  1. 
5. Опенько Софія, учениця 10 класу Уманського ліцею № 2 Уманської міської 

ради Черкаської області. 



10 

6. Барвінок Владислав, учень 9 класу Черкаського фізико-математичного 
ліцею (ФІМЛІ) Черкаської міської ради Черкаської області. 

7. Багацький Давид, учень 9 класу опорного закладу освіти – 
Городищенський заклад загальної середньої освіти  І-ІІІ ступенів № 3 
Городищенської міської ради Черкаської області. 

8. Лаврентьєв Володимир, учень 9 класу Канівської спеціалізованої школи  
І-III ступенів № 6 з поглибленим вивченням іноземних мов Канівської 
міської ради. 

9. Пучко Володимир, учень 8 класу Уманського ліцею № 1 Уманської міської 
ради Черкаської області. 

10. Островерхий Олексій, учень 8 класу Черкаського фізико-математичного  
ліцею (ФІМЛІ) Черкаської міської ради Черкаської області. 

11. Заболотна Марія, учениця 8 класу Черкаського фізико-математичного  
ліцею (ФІМЛІ) Черкаської міської ради Черкаської області. 

12. Матяш Поліна, учениця 8 класу Золотоніської гімназії ім. С.Д. Скляренка 
Золотоніської міської ради Черкаської області. 

13. Шевцов Андрій, учень 7 класу Смілянської загальноосвітньої школи  
І-III ступенів № 7 Смілянської міської ради Черкаської області. 

14. Жадинська Христина, учениця 7 класу Черкаської спеціалізованої школи  
І-ІІІ ступенів № 3 Черкаської міської ради Черкаської області. 

15. Галета Тимофій, учень 7 класу Черкаської загальноосвітньої школи  
I-III  ступенів № 26 ім. І.Ф. Момота Черкаської міської ради Черкаської 
області. 

БІОЛОГІЯ 
I місце 

1. Бондаренко Марія, учениця 8 класу Черкаського колегіуму „Берегиняˮ 
Черкаської міської ради Черкаської області. 

2. Цимбалюк Михайло, учень 9 класу Уманського ліцею № 1 Уманської 
міської ради Черкаської області. 

3. Ортинська Марія, учениця 10 класу Черкаської гімназії № 31 Черкаської 
міської ради Черкаської області. 

4. Космідайло Лілія, учениця 11 класу Уманського ліцею № 2 Уманської 
міської ради Черкаської області. 

II місце 
1. Матяш Поліна, учениця 8 класу Золотоніської гімназії ім. С.Д. Скляренка 

Золотоніської міської ради Черкаської області. 
2. Гаврилюк Дарія, учениця 8 класу Черкаської спеціалізованої школи  

І-ІІІ ступенів № 17 Черкаської міської ради Черкаської області. 
3. Корчкова Діана, учениця 8 класу Уманського ліцею № 2 Уманської міської 

ради Черкаської області. 
4. Кожушко Ніколіна, учениця 9 класу Вільшанського опорного закладу 

загальної середньої освіти I-III  ступенів Вільшанської селищної ради 
Звенигородського району Черкаської області. 

5. Мазун Іван, учень 9 класу Опорного закладу „Лисянський ліцей № 1 
Лисянської селищної ради Черкаської областіˮ. 



11 

6. Артеменко Софія, учениця 9 класу навчально-виховного комплексу „Ліцей 
– загальноосвітня школа I-III  ступенів – „Лідерˮ Смілянської міської ради 
Черкаської області. 

7. Білоус Віталій, учень 10 класу Уманського ліцею № 2 Уманської міської 
ради Черкаської області. 

8. Матюшка Надія, учениця 10 класу Золотоніської гімназії ім. С. Д. Скляренка 
Золотоніської міської ради Черкаської області. 

9. Безверха Аріна, учениця 10 класу Маньківського закладу загальної 
середньої освіти  І-ІІІ ступенів № 1 Маньківської селищної ради Черкаської 
області. 

10. Шапошник Анна, учениця 10 класу Червонослобідського закладу загальної 
середньої освіти I-III  ступенів № 1 Червонослобідської сільської ради 
Черкаської області. 

11. Пукаленко Юлія, учениця 11 класу опорного закладу загальної середньої 
освіти „Бужанський ліцей Бужанської сільської ради Звенигородського 
району Черкаської областіˮ. 

12. Гавриленко Дана, учениця 11 класу Золотоніської гімназії  
ім. С.Д.Скляренка Золотоніської міської ради Черкаської області. 

13. Ткаченко Яна, учениця 11 класу Молодецького закладу загальної середньої 
освіти  І-ІІІ ступенів Маньківської селищної ради Черкаської області. 

14. Бровко Владислав, учень 11 класу ліцею „Ерудитˮ Монастирищенської 
міської ради Черкаської області. 

III місце 
1. Андрух Ольга, учениця 8 класу Ладижинського ліцею Ладижинської 

сільської ради Черкаської області. 
2. Свірська Дар’я, учениця 8 класу Уманської гімназії № 11 Уманської міської 

ради Черкаської області.  
3. Ляшко Вероніка, учениця 8 класу Черкаської гімназії № 31 Черкаської 

міської ради Черкаської області. 
4. Сторчак Анна, учениця 8 класу Уманської гімназії № 1 Уманської міської 

ради Черкаської області. 
5. Власюк Дмитро, учень 9 класу Сатанівського ліцею Монастирищенської 

міської ради Черкаської області. 
6. Кузява Анна, учениця 9 класу комунального закладу „Кам’янський ліцей 

№1 Кам’янської міської ради Черкаської областіˮ. 
7. Галочка Катерина, учениця 9 класу Уманського ліцею № 2 Уманської 

міської ради Черкаської області. 
8. Ямковий Михайло, учень 9 класу Черкаської гімназії № 31 Черкаської 

міської ради Черкаської області. 
9. Коганова Анастасія, учениця 9 класу Черкаської спеціалізованої школи   

І-ІІІ ступенів № 33 ім. В. Симоненка Черкаської міської ради Черкаської 
області. 

10. Атамась Софія, учениця 10 класу Черкаської загальноосвітньої школи  
I-III  ступенів № 32 Черкаської міської ради Черкаської області. 



12 

11. Харенко Владислава, учениця 10 класу Уманського ліцею № 3 Уманської 
міської ради Черкаської області. 

12. Тимчак Іван, учень 10 класу Звенигородського ліцею № 2 Звенигородської 
районної ради Черкаської області. 

13. Кравченко Юлія, учениця 10 класу Боярського ліцею Лисянської селищної 
ради Черкаської області. 

14. Вишемірський Роман, учень 11 класу Катеринопільського ліцею № 1.  
15. Матина Олексій, учень 11 класу Канівської загальноосвітньої школи  

I-III  ступенів № 4 Канівської міської ради Черкаської області 
16. Тарасовець Богдан, учень 11 класу Кам’янського еколого-економічного 

ліцею Кам’янської міської ради Черкаської області. 
17. Нетудихата Станіслав, учень 11 класу Уманського ліцею № 1 Уманської 

міської ради Черкаської області. 
ЕКОЛОГІЯ 

I місце 
1. Скрипник Єгор, учень 10 класу Черкаської спеціалізованої школи  

I-III  ступенів № 3 Черкаської міської ради Черкаської області. 
2. Петров Антон, учень 11 класу Хацьківського ліцею – закладу загальної 

середньої освіти Степанківської сільської ради Черкаського району 
Черкаської області. 

II місце 
1. Ортинська Марія, учениця 10 класу Черкаської гімназії № 31 Черкаської 

міської ради Черкаської області. 
2. Черниш Максим, учень 10 класу Черкаської гімназії № 31 Черкаської 

міської ради Черкаської області.  
3. Петріченко Руслана, учениця 10 класу Червонослобідського закладу 

загальної середньої освіти I-III  ступенів №1 Червонослобідської сільської 
ради Черкаської області. 

4. Ковбасенко Анна, учениця 11 класу Черкаської загальноосвітньої школи  
I-III  ступенів №19 Черкаської міської ради Черкаської області. 

5. Донець Софія, учениця 11 класу Уманського ліцею № 3 Уманської міської 
ради Черкаської області. 

6. Момот Софія, учениця 11 класу Лисянського ліцею № 2 Лисянської 
селищної ради Черкаської області. 

7. Тупчій Софія, учениця 11 класу Уманського ліцею № 3 Уманської міської 
ради Черкаської області. 

III місце 
1. Білоус Віталій, учень 10 класу Уманського ліцею № 2 Уманської міської 

ради Черкаської області. 
2. Матюшка Надія, учениця 10 класу Золотоніської гімназії ім. С.Д.Скляренка 

Золотоніської міської ради Черкаської області. 
3. Вдовіна Софія, учениця 10 класу Великоканівецького навчально-виховного 

комплексу „Дошкільний навчальний заклад – загальноосвітня школа  
I-III  ступенівˮ Чорнобаївської селищної ради Черкаської області. 



13 

4. Тарасовець Богдан, учень 11 класу Кам’янського еколого-економічного 
ліцею Кам’янської міської ради Черкаської області. 

5. Дем’янчук Маргарита, учениця 11 класу Канівської загальноосвітньої 
школи I-III  ступенів № 3 Канівської міської ради Черкаської області. 

ФІЗИКА 
І місце 

1. Качур Єгор, учень 8 класу Черкаського фізико-математичного ліцею 
(ФІМЛІ) Черкаської міської ради Черкаської області. 

2. Грабовий Лев, учень 9 класу Черкаської загальноосвітньої школи  
І-ІІІ ступенів № 26 ім. І.Ф. Момота Черкаської міської ради Черкаської 
області. 

3. Васильєв Матвій, учень 10 класу Смілянської спеціалізованої школи  
І-ІІІ ступенів № 12 Смілянської міської ради Черкаської області. 

4. Савраненко Володимир, учень 11 класу Черкаського фізико-математичного 
ліцею (ФІМЛІ) Черкаської міської ради Черкаської області. 

ІІ місце 
1. Гаража Олександр, учень 8 класу Уманської гімназії №8 Уманської міської 

ради Черкаської області. 
2. Комишний Олександр, учень 8 класу комунального закладу „Бубнівсько-

Слобідська гімназіяˮ Піщанської сільської ради Золотоніського району 
Черкаської області. 

3. Фрей Владислав, учень 10 класу Черкаської спеціалізованої школи  
І-ІІІ ступенів № 28 Черкаської міської ради Черкаської області. 

4. Кривдюк Архип, учень 11 класу Уманського ліцею № 2 Уманської міської 
ради Черкаської області. 

ІІІ місце 
1. Кузьменко Олег, учень 8 класу Уманської гімназії № 11 Уманської міської 

ради Черкаської області. 
2. Заболотна Марія, учениця 8 класу Черкаського фізико-математичного  

ліцею (ФІМЛІ) Черкаської міської ради Черкаської області. 
3. Гладун Марк, учень 8 класу Червонослобідського закладу загальної 

середньої освіти  І-ІІІ ступенів № 1 Червонослобідської сільської ради 
Черкаського району Черкаської області. 

4. Голобородько Богдан, учень 9 класу Костянтинівської спеціалізованої 
школи  І-ІІІ ступенів Балаклеївської сільської ради Черкаської області. 

5. Кусяк Максим, учень 9 класу Черкаського фізико-математичного ліцею 
(ФІМЛІ) Черкаської міської ради Черкаської області. 

6. Куценко Софія, учениця 9 класу Закладу загальної середньої освіти 
„Бужанський ліцейˮ Звенигородського району Черкаської області. 

7. Опенько Софія, учениця 10 класу Уманського ліцею №2 Уманської міської 
ради Черкаської області. 

8. Зеленько Артем, учень 10 класу Черкаського фізико-математичного ліцею 
(ФІМЛІ) Черкаської міської ради Черкаської області. 

9. Пухир Вікторія, учениця 11 класу комунального закладу „Косарський ліцей 
Кам’янської міської ради Черкаської областіˮ. 



14 

10. Хомяков Макар, учень 11 класу Черкаського фізико-математичного  ліцею 
(ФІМЛІ) Черкаської міської ради Черкаської області. 

11. Паєвський Микола, учень 11 класу Уманського ліцею № 2 Уманської 
міської ради Черкаської області. 

АСТРОНОМІЯ 
І місце 

1. Зейнідінова Яна, учениця 11 класу Уманського ліцею №3 Уманської міської 
ради Черкаської області. 

2. Литвиненко Тарас, учень 10 класу Великоканівецького навчально-
виховного комплексу „Дошкільний навчальний заклад – загальноосвітня 
школа  І-ІІІ ступенівˮ Чорнобаївської селищної ради Черкаської області. 

ІІ місце 
1. Підгірна Анастасія, учениця 11 класу Канівської загальноосвітньої школи  

І-ІІІ ступенів № 4 Канівської міської ради Черкаської області. 
ІІІ місце 

1. Євсєєва Вероніка, учениця 10 класу Смілянської загальноосвітньої школи   
І-ІІІ ступенів № 1 Смілянської міської ради Черкаської області. 

2. Черниш Максим, учень 10 класу Черкаської гімназії № 31 Черкаської 
міської ради Черкаської області. 

3. Коврах Поліна, учениця 8 класу Черкаського навчально-виховного 
комплексу „Загальноосвітня школа  І-ІІІ ступенів – ліцей спортивного 
профілю № 34ˮ Черкаської міської ради Черкаської області. 

4. Кривдюк Архип, учень 11 класу Уманського ліцею № 2 Уманської міської 
ради Черкаської області. 

5. Паєвський Микола, учень 11 класу Уманського ліцею № 2 Уманської 
міської ради Черкаської області. 

6. Пухир Вікторія, учениця 11 класу комунального закладу „Косарський ліцей 
Кам’янської міської ради Черкаської областіˮ. 

ХІМІЯ 
І місце 

1. Міщенко Любов, учениця 8 класу Черкаської загальноосвітньої школи   
І-ІІІ ступенів №26 ім. І.Ф. Момота Черкаської міської ради Черкаської 
області. 

2. Грабовий Лев, учень 9 класу Черкаської загальноосвітньої школи   
І-ІІІ ступенів №26 ім. І.Ф. Момота Черкаської міської ради Черкаської 
області. 

3. Васильєв Матвій, учень 10 класу Смілянської спеціалізованої школи   
І-ІІІ ступенів № 12 Смілянської міської ради Черкаської області. 

4. Шевченко Віталій, учень 11 класу Черкаської гімназії № 31 Черкаської 
міської ради Черкаської області. 

ІІ місце 
1. Криволап Іван, учень 8 класу Корсунь-Шевченківської гімназії № 5 

Корсунь-Шевченківської міської ради Черкаської області. 
2. Пономаренко Поліна, учениця 8 класу Золотоніської гімназії  

ім. С.Д.Скляренка Золотоніської міської ради Черкаської області. 

https://ck.isuo.org/schools/view/id/4144
https://ck.isuo.org/schools/view/id/4144
https://ck.isuo.org/schools/view/id/4144
https://ck.isuo.org/schools/view/id/4144
https://ck.isuo.org/schools/view/id/4144


15 

3. Мироненко Данііл, учень 8 класу Черкаського фізико-математичного ліцею 
(ФІМЛІ) Черкаської міської ради Черкаської області. 

4. Уманець Софія, учениця 9 класу Ліцею „Успіхˮ Монастирищенської міської 
ради Черкаської області. 

5. Горник Дар’я, учениця 9 класу Комунального закладу „Кам’янський ліцей 
№1 Кам’янської міської ради Черкаської областіˮ. 

6. Кирилюк Євген, учень 10 класу Черкаської загальноосвітньої школи   
І-ІІІ ступенів № 19 Черкаської міської ради Черкаської області. 

7. Хомяков Макар, учень 11 класу Черкаського фізико-математичного ліцею 
(ФІМЛІ) Черкаської міської ради Черкаської області. 

ІІІ місце 
1. Пархоменко Олександр, учень 8 класу Черкаського фізико-математичного 

ліцею (ФІМЛІ) Черкаської міської ради Черкаської області. 
2. Вовк Владислав, учень 8 класу навчально-виховного комплексу 

“Загальноосвітня школа І-IІІ ступенів № 3 – колегіум” Смілянської міської 
ради Черкаської області. 

3. Толочко Сергій, учень 8 класу Червонослобідського закладу загальної 
середньої освіти  І-ІІІ ступенів №1 Червонослобідської сільської ради 
Черкаської області. 

4. Здор Аліна, учениця 9 класу Черкаського гуманітарно-правового ліцею 
Черкаської міської ради Черкаської області. 

5. Кононенко Діана, учениця 9 класу Канівської загальноосвітньої школи   
І-ІІІ ступенів №1 імені Т.Г. Шевченка Канівської міської ради Черкаської 
області. 

6. Ярославська Ярослава, учениця 10 класу Смілянської загальноосвітньої 
школи  І-ІІІ ступенів №11 Смілянської міської ради Черкаської області. 

7. Герасименко Потап, учень 10 класу Черкаської загальноосвітньої школи   
І-ІІІ ступенів № 4 Черкаської міської ради Черкаської області. 

8. Лисенко Ольга, учениця 11 класу Черкаського фізико-математичного ліцею 
(ФІМЛІ) Черкаської міської ради Черкаської області. 

ГЕОГРАФІЯ 
І місце 

1. Шаповал Марія, учениця 8 класу Уманської гімназії № 5 Уманської міської 
ради Черкаської області. 

2. Копилова Єлизавета, учениця 9 класу Золотоніської загальноосвітньої 
школи  І-ІІІ ступенів № 5 Золотоніської міської ради Черкаської області. 

3. Поліщук Антон, учень 10 класу Іваньківського ліцею Іваньківської сільської 
ради Черкаської області. 

4. Мірошник Юрій, учень 11 класу Золотоніської гімназії імені  
С. Д. Скляренка Золотоніської міської ради Черкаської області. 

ІІ місце 
1. Безверха Дана, учениця 8 класу Кам’янського закладу загальної середньої 

освіти №2 з поглибленим вивченням окремих предметів Кам’янської міської 
ради Черкаської області. 



16 

2. Кальніченко Володимир, учень 8 класу Христинівського ліцею №1 
Христинівської міської ради Черкаської області. 

3. Гудименко Дарина, учениця 8 класу Черкаського гуманітарно-правового 
ліцею Черкаської міської ради Черкаської області. 

4. Білан Владислав, учень 9 класу Синицького ліцею Паланської сільської ради 
Уманського району Черкаської області. 

5. Смола Владислав, учень 9 класу Уманської гімназії № 11 Уманської міської 
ради Черкаської області. 

6. Мєшков Роман, учень 10 класу Золотоніської гімназії імені С.Д. Скляренка 
Золотоніської міської ради Черкаської області. 

7. Білоус Віталій, учень 10 Уманського ліцею № 2 Уманської міської ради 
Черкаської області. 

8. Скорик Неля, учениця 10 класу Драбівського ліцею Драбівської селищної 
ради. 

9. Опенько Софія, учениця 10 класу Уманського ліцею № 2 Уманської міської 
ради Черкаської області. 

10. Тупчій Софія, учениця 11 класу Уманського ліцею № 3 Уманської міської 
ради Черкаської області.  

11. Недзельський Максим, учень 11 класу Катеринопільського ліцею № 1 
Катеринопільської селищної ради Черкаської області. 

12. Завізіон Ілона, учениця 11 класу Червонослобідського закладу загальної 
середньої освіти  І-ІІІ ступенів № 2 Червонослобідської сільської ради 
Черкаської області. 

ІІІ місце 
1. Вовк Владислав, учень 8 класу навчально-виховного комплексу 

„Загальноосвітня школа  І-ІІІ ступенів № 3 – колегіумˮ Смілянської міської 
ради Черкаської області. 

2. Безуглий Богдан, учень 8 класу Уманського ліцею № 3 Уманської міської 
ради Черкаської області. 

3. Криволап Іван, учень 8 класу Корсунь-Шевченківської гімназії № 5  
з початковою школою Корсунь-Шевченківської міської ради Черкаської 
області. 

4. Пасіченко Ілля, учень 8 класу Журжинецької гімназії – філії опорного 
закладу „Лисянський ліцей № 1ˮ Лисянської селищної ради Черкаської 
області. 

5. Калачов Олександр, учень 8 класу Черкаського фізико-математичного 
ліцею (ФІМЛІ) Черкаської міської ради Черкаської області.  

6. Ямпольський Олександр, учень 8 класу Драбівського ліцею Драбівської 
селищної ради. 

7. Софіаніді Ельдар, учень 9 класу ліцею „Успіхˮ Монастирищенської міської 
ради Черкаської області. 

8. Макогін Інна, учениця 9 класу Кам’янського закладу загальної середньої 
освіти № 2 з поглибленим вивченням окремих предметів Кам’янської 
міської ради Черкаської області. 



17 

9. Капелюшний Владислав, учень 9 класу Уманського ліцею № 3 Уманської 
міської ради Черкаської області. 

10. Маслянич Владислав, учень 9 класу Черкаської загальноосвітньої школи   
І-ІІІ ступенів № 32 міської ради Черкаської області. 

11. Шеленгович Анастасія, учениця 10 класу Кузьминогребельського ліцею 
Христинівської міської ради Черкаської області. 

12. Кунець Іван, учень 10 класу Шполянського ліцею № 1 Шполянської міської 
ради об'єднаної територіальної громади Черкаської області. 

13. Харенко Владислава, учениця 10 класу Уманського ліцею № 3 Уманської 
міської ради Черкаської області. 

14. Шевчук Артем, учень 10 класу Смілянської загальноосвітньої школи   
І-ІІІ ступенів № 7 Смілянської міської ради Черкаської області.  

15. Федоренко Олександра, учениця 11 класу Смілянської загальноосвітньої 
школи  І-ІІІ ступенів № 11 Смілянської міської ради Черкаської області. 

16. Вишемірський Роман, учень 11 класу Катеринопільського ліцею № 1 
Катеринопільської селищної ради Черкаської області. 

17. Прищепа Костянтин, учень 11 класу Вільшанського опорного закладу 
загальної середньої освіти  І-ІІІ ступенів Вільшанської селищної ради 
Звенигородського району Черкаської області.  

18. Трибушний Тимур, учень 11 класу Черкаського фізико-математичного 
ліцею (ФІМЛІ) Черкаської міської ради Черкаської області.  

19. Кравців Павло, учень 11 класу Староковрайського ліцею Іркліївської 
сільської ради Золотоніського району Черкаської області. 

ЕКОНОМІКА 
І місце 

1. Минченко Юрій, учень 9 класу Золотоніської спеціалізованої школи № 1 
Золотоніської міської ради Черкаської області. 

2. Оберемок Кіра, учениця 10 класу Золотоніської спеціалізованої школи № 1 
Золотоніської міської ради Черкаської області. 

3. Невмивака Аліна, учениця 11 класу Золотоніської спеціалізованої школи  
№ 1 Золотоніської міської ради Черкаської області. 

ІІ місце 
1. Сербіна Ірина, учениця 9 класу навчально-виховний комплекс 

„Загальноосвітня школа І-IІІ ступенів № 3 – колегіумˮ Смілянської міської 
ради Черкаської області.  

2. Пустовіт Дарина, учениця 10 класу Золотоніської гімназії  
ім. С.Д. Скляренка Золотоніської міської ради Черкаської області. 

3. Мірошник Юрій, учень 11 класу Золотоніської гімназії ім. С.Д. Скляренка 
Золотоніської міської ради Черкаської області. 

ІІІ місце 
1. Тимофєєва Катерина, учениця 9 класу Черкаського гуманітарно-правового 

ліцею Черкаської міської ради Черкаської області. 
2. Скрипник Єгор, учень 10 класу Черкаської спеціалізованої школи   

І-ІІІ ступенів № 3 Черкаської міської ради Черкаської області. 
 



18 

ІНФОРМАТИКА 
І місце 

1. Вихватнюк Владислав, учень 11 класу Синицького ліцею Паланської 
сільської ради Уманського району Черкаської області. 

2. Мартинюк Владислав учень 9 класу Синицького ліцею Паланської сільської 
ради Уманського району Черкаської області. 

3. Капуста Дар'я, учениця 10 класу Шполянського ліцею №1 Шполянської 
міської ради об'єднаної територіальної громади Черкаської області. 

ІІ місце 
1. Дробот Кіра, учениця 11 класу Жашківського ліцею №1 Жашківської 

міської ради Черкаської області. 
2. Борисенко Володимир, учень 11 класу Черкаської спеціалізованої школи   

І-ІІІ ступенів № 28 ім. Т.Г. Шевченка Черкаської міської ради Черкаської 
області. 

3. Кусяк Максим, учень 9 класу Черкаського фізико-математичного ліцею 
(ФІМЛІ) Черкаської міської ради Черкаської області. 

4. Кравець Андрій, учень 10 класу Уманського ліцею № 3 Уманської міської 
ради Черкаської області. 

5. Степанюк Назарій, учень 10 класу Уманського ліцею № 3 Уманської міської 
ради Черкаської області. 

6. Рябошлик Ростислав, учень 8 класу Червонослобідського закладу загальної 
середньої освіти  І-ІІІ ступенів № 2 Червонослобідської сільської ради 
Черкаської області. 

7. Барвінок Владислав, учень 9 класу Черкаського фізико-математичного  
ліцею (ФІМЛІ) Черкаської міської ради Черкаської області. 

ІІІ місце 
1. Андрущенко Андрій, учень 11 класу Золотоніської спеціалізованої школи 

№1 Золотоніської міської ради Черкаської області. 
2. Дем'яненко Андрій, учень 11 класу Черкаського фізико-математичного  

ліцею (ФІМЛІ) Черкаської міської ради Черкаської області.  
3. Гурський Ян, учень 11 класу Черкаського фізико-математичного ліцею 

(ФІМЛІ) Черкаської міської ради Черкаської області.  
4. Іщенко Іван, учень 9 класу Уманського ліцею № 2 Уманської міської ради 

Черкаської області. 
5. Мельник Захар, учень 9 класу Уманської гімназії № 11 Уманської міської 

ради Черкаської області. 
6. Прилуцький Денис, учень 10 класу ліцею „Ерудитˮ Монастирищенської 

міської ради Черкаської області 
7. Славгородський Владислав, учень 10 класу ліцею „Ерудитˮ 

Монастирищенської міської ради Черкаської області. 
8. Німченко Віктор, учень 9 класу Черкаського гуманітарно-правового ліцею 

Черкаської міської ради Черкаської області. 
9. Лига Олександр, учень 8 класу Черкаського фізико-математичного ліцею 

(ФІМЛІ) Черкаської міської ради Черкаської області.  



19 

10. Островерхий Олексій, учень 9 класу Черкаського фізико-математичного 
ліцею (ФІМЛІ) Черкаської міської ради Черкаської області.  

ІНФОРМАЦІЙНІ ТЕХНОЛОГІЇ 
І місце 

1. Дребенцов Євгеній, учень 11 класу Черкаської спеціалізованої школи  
I-III  ступенів № 33 ім. В. Симоненка Черкаської міської ради Черкаської 
області. 

2. Славгородський Владислав, учень 10 класу ліцею „Ерудитˮ 
Монастирищенської міської ради Черкаської області. 

ІІ місце 
1. Сидоренко Дар'я, учениця 11 класу Черкаської гімназії №9  

ім. О. М. Луценка Черкаської міської ради Черкаської області. 
2. Щербуха Анна, учениця 11 класу Черкаської гімназії № 9 ім. О.М. Луценка 

Черкаської міської ради Черкаської області. 
3. Клеценко Оксана, учениця 11 класу Катеринопільського ліцею № 1 

Катеринопільської селищної ради Черкаської області. 
4. Хоменко Євгеній, учень 10 класу навчально-виховного комплексу „Ліцей – 

загальноосвітня школа  І-ІІІ ступенів „Лідерˮ Смілянської міської ради 
Черкаської області.  

5. Вахненко Артьом, учень 9 класу Черкаської гімназії № 9 ім. О. М. Луценка 
Черкаської міської ради Черкаської області. 

6. Карпенко Олександр, учень 10 класу Благодатнівської загальноосвітньої 
школи  І-ІІІ ступенів імені Г.П. Берези Золотоніської міської ради 
Черкаської області. 

7. Ціпенко Назар, учень 9 класу Коврайського навчально-виховного 
комплексу „загальноосвітня школа I-III ступенів – дошкільний навчальний 
закладˮ імені Г. С. Сковороди Гельмязівської сільської ради Золотоніського 
району Черкаської області.  

ІІІ місце 
1. Громовий Денис, учень 11 класу Черкаської гімназії № 31 Черкаської 

міської ради Черкаської області. 
2. Безворотний Ярослав, учень 11 класу Коробівського навчально-виховного 

комплексу "загальноосвітня школа  І-ІІІ ступенів – заклад дошкільної 
освіти" Золотоніської міської ради Черкаської області. 

3. Буханистий Валерій, учень 10 класу Канівської загальноосвітньої школи   
І-ІІІ ступенів № 1 Канівської міської ради Черкаської області.  

4. Кикоть Нікіта, учень 9 класу Червонослобідського закладу загальної 
середньої освіти  І-ІІІ ступенів № 1 Червонослобідської сільської ради 
Черкаської області. 

5. Кравченко Анна, учениця 10 класу Уманського ліцею № 3 Уманської 
міської ради Черкаської області. 

6. Литвин Вікторія, учениця 8 класу Уманської гімназії № 12 Уманської 
міської ради Черкаської області. 

7. Дробот Кіра, учениця 11 класу Жашківського ліцею № 1 Жашківської 
міської ради Черкаської області. 



20 

8. Прилуцький Денис, учень 10 класу ліцею „Ерудитˮ Монастирищенської 
міської ради Черкаської області. 

9. Співаков Максим, учень 8 класу Черкаської спеціалізованої школи   
І-ІІІ ступенів № 33 ім. В. Симоненка Черкаської міської ради Черкаської 
області. 

10. Козаченко Євген, учень 8 класу комунального закладу „Піщанський ліцей 
Піщанської сільської ради Золотоніського району Черкаської областіˮ 

11. Іванов Костянтин, учень 11 класу Старосільського ліцею Мліївської 
сільської ради Черкаської області. 

ТРУДОВЕ НАВЧАННЯ, ТЕХНОЛОГІЇ 
І місце 

1. Буйний Сергій, учень 9 класу Черкаської спеціалізованої школи   
І-ІІІ ступенів № 3 Черкаської міської ради Черкаської області. 

2. Красноголовець Артем, учень 11 класу Буцького ліцею Буцької селищної 
ради Черкаської області. 

3. Огурна Софія, учениця 10 класу Смілянського навчально-виховного 
комплексу „Загальноосвітня школа І ступеня – гімназія імені  
В. Т. Сенатораˮ (з дошкільним підрозділом) Смілянської міської ради 
Черкаської області. 

4. Туркота Анна, учениця 9 класу опорного закладу освіти „Чорнобаївський 
ліцей Чорнобаївської селищної ради Черкаської областіˮ. 

5. Турчин Владислав, учень 10 класу Вільшанського опорного закладу 
загальної середньої освіти  І-ІІІ ступенів Вільшанської селищної ради 
Звенигородського району Черкаської області. 

6. Чефан Юлія, учениця 11 класу Чигиринського ліцею № 2 Чигиринської 
міської ради Черкаської області. 

ІІ місце 
1. Алексєєв Давид, учень 9 класу Звенигородського ліцею Звенигородської 

міської ради Звенигородського району Черкаської області. 
2. Головко Валентин, учень 11 класу Черкаської гімназії № 31 Черкаської 

міської ради Черкаської області. 
3. Колєсніков Олександр, учень 10 класу Старобабанівського ліцею 

Дмитрушківської сільської ради Уманського району Черкаської області. 
4. Мельник Михайло, учень 8 класу комунального закладу „Піщанський ліцей 

Піщанської сільської ради Золотоніського району Черкаської областіˮ. 
5. Ортинська Марія, учениця 10 класу Черкаської гімназії № 31 Черкаської 

міської ради Черкаської області. 
6. Сагайдак Ліна, учениця 9 класу Золотоніської спеціалізованої школи № 1 

Золотоніської міської ради Черкаської області. 
7. Яременко Софія, учениця 11 класу Канівської загальноосвітньої школи   

І-ІІІ ступенів №1 імені Т.Г. Шевченка Канівської міської ради Черкаської 
області. 

 
 
 



21 

ІІІ місце 
1. Волошина Вероніка, учениця 9 класу Смілянського навчально-виховного 

комплексу „Загальноосвітня школа І ступеня – гімназія імені В.Т. Сенатораˮ 
(з дошкільним підрозділом) Смілянської міської ради Черкаської області. 

2. Козій Вікторія, учениця 9 класу Уманської гімназії № 7 Уманської міської 
ради Черкаської області. 

3. Орел Володимир, учень 9 класу Червонослобідського закладу загальної 
середньої освіти  І-ІІІ ступенів № 1 Червонослобідської сільської ради 
Черкаської області. 

4. Поліщук Дмитро, учень 9 класу Дубіївського закладу загальної середньої 
освіти  І-ІІІ ступенів Руськополянської сільської ради. 

5. Сергієнко Олег, учень 11 класу Коврайського навчально-виховного 
комплексу „загальноосвітня школа I-III  ступенів – дошкільний навчальний 
закладˮ імені Г.С. Сковороди Гельмязівської сільської ради Золотоніського 
району Черкаської області. 

6. Стоколяс Богдан, учень 9 класу Ватутінської гімназії № 1 Ватутінської 
міської ради Черкаської області. 


